


Revisado

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Ramo de Economía	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:103
UACI del Ministerio de Economía	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Centro de Gobierno, Edificio C2, 13 de Mayo del 2021</b>	No.Orden: 107/2021
----------------	---	--------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
ANALI, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apovo Administrativo v Financiero-DIR. DE HIDROC. Y MINAS	-	-
6	Unidad	BALÓN DE DESTILACIÓN DE 125ml CON BRAZO PARA EQUIPO AUTOMÁTICO KOEHLER ADA 5000. MARCA KOEHLER INSTRUMENT. (K45634)	\$120.00	\$720.00
6	Unidad	RESISTENCIA CALENTADORA PARA DESTILADOR MARCA KOEHLER INSTRUMENT. (K45658)	\$175.00	\$1,050.00
1	Unidad	RACK PARA TUBOS DE CENTRIFUGA, TIPO PERA PARA 8 TUBOS, MARCA KOEHLER INSTRUMENT (K60100PT)	\$385.00	\$385.00
10	Unidad	BALÓN DE 125ml CON BRAZO PARA DESTILACIÓN ASTM D-86, FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, METODO MANUAL, MARCA PYREX/CORNING (4620125)	\$18.00	\$180.00
3	Unidad	EMBUDO 60°, DI SUP 100mm, ALTURA: 190mm, TALLO:100mm, DE TALLO:9mm, ESTRIADO. MARCA PYREX/CORNIG. (6180100)	\$18.00	\$54.00
4	Unidad	CRONOMETRO DIGITAL 24h DE COLGAR, A PRUEBA DE AGUA Y GOLPES, PLASTICO ABS RANGO 24 HORAS, INCLUYE CINTA PARA COLGAR, DIMENSIONES 5.4. X 6 X 1.27 CM. MARCA FISHER SCIENTIFIC (1464911)	\$36.00	\$144.00
45	Unidad	VIÑETA PARA FRASCO MUESTRADOR MARCA ZELTEX (ZXLABELS)	\$14.00	\$630.00
9	Paquete	PAPEL DE IMPRESOR PK/5 ANALIZADOR ZELTEX, MARCA ZELTEX. (ZXPRINTER)	\$55.00	\$495.00
3	Unidad	TERMÓMETRO DE VIDRIO ASTM 8C,-2Ca + 400c, DESTILACIÓN MARCA KOEHLER INSTRUMENT (250000008C)	\$295.00	\$885.00
0	Servicio	SEGUN COTIZACIÓN DE FECHA RECIBIDA 26/04/2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 60 DÍAS HÁBILES.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: DIRECCIÓN DE HIDROCARBUROS Y MINAS UBIDADO EN ALAMEDA JUAN PABLO II, EDIF. C-I CENTRO DE GOBIERNO	\$0.00	\$0.00
<b>TOTAL.....</b>			-	<b>\$4,543.00</b>

SON: cuatro mil quinientos cuarenta y tres 00/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: